appellatum, quod
i Andreas Zalski secum commune facit praeferre possit indulgemus
soleam scilicet crucibus duabus albis sibi infixam in medio totam
supra mediam in cuius summitate manus armata extensa strictum
gestans gladium nec non globo transfina tali modo quali in diplomate
hoc depicta et delineata sunt. Quo sane stemmate permittimus dictum
Gregorum Nietweglowski cum sua successori posteritate perpetuo
et pacifice uti. Quod uniuersis et singulis regni nfost]ri senatoribus
prouinciarum, qui nfostjrarum dignitariis, officialibus ac toti
nobilitati regni et MDL notum facimus edicimusque ut exemplo
nfostjro praememoratum- Gregorium Nicweglowski, fauore suo ac
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consorcio nobilitatis dignum recipiant et pro vero nobili cum
posteritate cius reputent iuxta pracsens diploma njostirum.
Promittimus autem nos in futuris comiciis generalibus effecturis
apud ordines regni hoc praesens diploma nostrum ab lisdem
ratificatum et constitutione regni approbatum fore. In guorum fidem
et euidentius testimonium praemissorum omnium hasce praesentey
Hitte]ras nfostjras manu nfost]ra subscriptas et sigillum regni n{ost]ri
maius appendi iussimus. Datumn Varsauiae die decima tertia men(sis)
iulii anno domini mill{esi]mo sexentesimo sexaglesilmo primo,
regnorum nfostjrorum Poloniae XIII Sueciae vero XIV anno.
Praesentibus reuerend{issilmo reuerendis, ill{ustlr{ilmo
illfust]ribus, mag[nifileis ac glenerolsis Venceslao comite de Leszno
Lesczynski, Gnesnensi, legato nato regni Poloniae, primate primoque
principe, loannc Tarnowski, Leopolien[si} archiepiscopis; loanne
Gembicki, Plocen[si], Nicolao in Prazmow Prazmowski, Lu-
ccorien[si], perpetuo administratore abbatiae Sieciechouien{si],
supremo regni cancellario, episcopis; Stefano de Czarnca Czarnecki,
Russiae, Hieronimo Wierzbowski, Sieradien[si] patatinis; Stanislao
de Popow Witowski, Sandomirien{si], Alexandro Sielski,
Gnesnen{si] If castellanis; Christophoro Pac, supremo cancellario
MDL.; loanne Andrea de Raciborsk Morsztin, saeculari, Andrea
Olszewski, nominato episcopo Culmenisi}, referendariis regni;
Gottardo Guilihelmo® Bathler, succamerario regni; Theodoro
Donhoff, thesaurario aulae MDL,; Andrea Miaskowski, abbatiae
Praemeten(si] administratore, regente cancellariae regni maioris;
Stephano Wierzbowski, abbatiae Paradisien{si}] administratore;
Vladislao Szmeling, vexillifero aulae regni; Tobia de Raciborsk
Morsztin, venatore regni; Ioanne Aderkas, vicepraefecto stabuli
regni; Euaristo Belzecki, notario intimo sfacrae] r{egni]
m{aies]t{altis; loanne Zielgcki, Bydgostien{si], Nicolao Podlodows-
ki, Radomien{si] capitaneis; Sigismundo Czyzewski, suffraganeo
Plocen[si], Casimiro Sczuka, custode Posnanien[si] notario intimo
sacrae reginalis m[aies]tfaltis, Valeriano Rozewski, cantore
Lancicien{si], Hieronimo Dunin, secretariis nlost]ris; loanne
Szumowski, dapifero Sandomirien(si]; Stanislao Woysza",
Smolenscen[si], Alexandro Petrikowski, Varsavien{si} subdapiferis;
Alexandro Gruszecki, pincerna halicien[si]; Mathia Miaskowski,
fatouicien[si], Andrea® Scipion, vendinen(si] vexilliferis; loanne
Koss, loanne Borowski, aulicis intimis n{ost]ris; Stanislao
Baczynski, Matthaeo Konradzki, Matthia’ Wyszynski, Stanislao
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wysocki, loanne Satkowski, Stanislao Urbanski, loanne Ludouico
de Sczkow Rozinski, maioris cancellariae regni, Simone Naroznicki,
sprzewski, minoris cancellariae regni notariis; Adamo Plucinski,
Stanisiao Tloszkiewicz, notariis decretorum referend{artis] et aliis
complurimis fide dignis variae condicionis hominibus et incolis regni
et MDL assistentibus. Ioan[nels Casim[i]rfu]s, rex. Locus sigith
pensilis maiestatiui s{acrae] rlegni] mlaiesjt{a]tis. Stephan
Hankiewic, ie.kr.mci sekretarz i pisarz, m[anu] p[ro]p[rila.